
大仙市中仙市民会館「ドンパル」

2024 年 (令和6年)

日 曜日 催　　事　　名 開演 終演 入場料 お問い合わせ先(主催者)

1 金 仙北東森林組合組合研修 14:00 15:45 関係者のみ 仙北東森林組合

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日 ピアノ個人練習 12:00 17:00 関係者のみ

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 かすみ音楽教室リハーサル 9:00 17:00 関係者のみ かすみ音楽教室

17 日 かすみ音楽教室発表会 9:45 12:00 一般 かすみ音楽教室

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 坂本感性教育研究所発表会リハ―サル 9:00 17:00 関係者のみ 坂本感性教育研究所

24 日 坂本感性教育研究所発表会 14:00 16:00 一般 坂本感性教育研究所

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

※催事内容等の詳細につきましては主催者へお問い合わせ下さい。また、主催者の都合で内容が変更になることがあります。

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

Local Standard of Theater　 Since 2003

　　　　ホール催事案内 
〒014-0203 秋田県大仙市北長野字袴田95

3月  January　令和6年2月28日現在

　 Tel 0187-56-7200　　Fax 0187-56-7202　

https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/

https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/
https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/
https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/
https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/

