

Local Standard of Theater Since 2003

Don-Pal ホール催事案内

2024年（令和6年）

大仙市中仙市民会館「ドンパル」

〒014-0203 秋田県大仙市北長野字袴田95

Tel 0187-56-7200 Fax 0187-56-7202

<https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/>

3月 January 令和6年2月28日現在

日	曜日	催事名	開演	終演	入場料	お問い合わせ先(主催者)
1	金	仙北東森林組合組合研修	14:00	15:45	関係者のみ	仙北東森林組合
2	土					
3	日					
4	月	休館日				
5	火					
6	水					
7	木					
8	金					
9	土					
10	日	ピアノ個人練習	12:00	17:00	関係者のみ	
11	月	休館日				
12	火					
13	水					
14	木					
15	金					
16	土	かすみ音楽教室リハーサル	9:00	17:00	関係者のみ	かすみ音楽教室
17	日	かすみ音楽教室発表会	9:45	12:00	一般	かすみ音楽教室
18	月	休館日				
19	火					
20	水					
21	木					
22	金					
23	土	坂本感性教育研究所発表会リハーサル	9:00	17:00	関係者のみ	坂本感性教育研究所
24	日	坂本感性教育研究所発表会	14:00	16:00	一般	坂本感性教育研究所
25	月	休館日				
26	火					
27	水					
28	木					
29	金					
30	土					
31	日					

※催事内容等の詳細につきましては主催者へお問い合わせ下さい。また、主催者の都合で内容が変更になることがあります。